

اگر به گوسفندی (هم) مهربانی کنید، خداوند با شما مهربانی می کند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۲۰



### جلسه نایب رییس های هیئت های ورزشی برگزار شد



به گزارش روابط عمومی اداره بیرون آمده و به طرف علمی سوت ورزش و جوانان شهرستان کازرون، داده شود تا بتوانیم جایگاه ورزش جلسه نایب رئیس های هیئت های شهرستان را در سطح استان ارتقا و ورزشی با حامد محمدی رئیس دهیم. اداره ورزش و جوانان شهرستان حاضرین سپس به پرسش و پاسخ و کازرون، راحله نامداری مسؤل امور طرح مسائل و مشکلات پرداختند. ورزش بانوان شهرستان و فاطمه راحله نامداری مسؤل امور ورزش شنبه ای مسؤل امور باشگاه ها و بانوان شهرستان نیز بیان داشت: جوانان در سالن اجتماعات اداره اصل مهم برای جایگاه خانم ها، رعایت حجاب می باشد. سعی کنیم در این جلسه حامد محمدی رئیس اداره اظهار کرد: با توجه به شناخت جامعه ورزشی شهرستان، جهت پیشرفت آمده ایم و امیدواریم که در پایان این جلسه، شنبه ای مسؤل خداندین این توانایی را به همه ما جوانان و امور باشگاه ها از تمامی حاضرین خواستار ارسال اطلاعات و ی در ادامه با اشاره به اینکه کامل مربیان و داوران رشته های عملکرد ۶ ماهه هیئت ها بررسی و ورزشی هم در بخش خانم ها و سنجیده می شود، افزود: امیدواریم هم آقایان جهت ساماندهی و ورزش کازرون از حالت سنتی برنامه ریزی هیئت ها شد.

### تیم بوکس شیراز در رقابتهای قهرمانی استان مقام اول را کسب کرد

فارس، محمد رضا محمودی مدیر روابط عمومی هیات بوکس استان در گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات بوکس قهرمانی استان فارس در رده بزرگسالان در خانه بوکس فارس برگزار گردید. وی گفت: در این دوره از مسابقات بیش از ۸۰ بوکسور از شهرستانهای لار، فیروزآباد، شیراز، نی ریز، فسا، آباده و داراب حضور داشتند. محمودی افزود: در پایان این رقابتها



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان

### مسابقات کاراته قهرمانی استان فارس در کازرون پایان یافت



شهرستانهای فسا- جهرم- ممسنی- شیراز - داراب- کازرون- قیر و کارزین و یک تیم میهمان از یاسوج شرکت داشتند که تیم کازرون با ۱۷ مدال طلا اول و تیم های شیراز با ۱۴ مدال طلا و فسا با ۱۱ مدال

سرویس خبری/ داود کشاورز: مسابقات کاراته قهرمانی استان فارس در دو گروه بانوان و آقایان با قهرمانی تیم کازرون پایان یافت. علی ظهیری رئیس سبک شیتوریو کاراته استان فارس و جنوب کشور و مسؤل برگزاری این مسابقات در حاشیه برگزاری این مسابقات گفت دهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی آقایان استان فارس و هفتمین دوره مسابقات کاراته بانوان استان فارس که در سالن ورزشی تختی کازرون برگزار شده بود، با قهرمانی تیم کازرون پایان یافت. وی گفت: در این مسابقات که در پنج رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان امید و بزرگسالان به مدت دو روز برگزار شد در گروه بانوان ۱۷ تیم از شهرستانهای کازرون- فسا- لار- شیراز- جهرم- مروشد- و اقلید حضور داشتند که در پایان تیم کازرون با کسب ۴۸ مدال طلا اول و تیم های لار با ۲۴ مدال طلا و فسا با ۱۶ مدال طلا دوم و سوم شدند. ظهیری افزود: در گروه آقایان هفت تیم از

### رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون: در یک فضای رقابتی خدمات بهتری به مردم ارائه کنند



رئیس اداره ورزش و جوانان محمدی تصریح کرد: در راستای شهرستان کازرون در خطاب سیاست های اداره که ارائه خدمات به مسؤلان باشگاه های ورزشی بهتر به مردم و ارتقای جایگاه شهرستان، با یادآوری لزوم توجه ورزش کازرون است، بدون به قانون، از آن ها خواست در یک اغماض و چشم پوشی با متخلفین فضای رقابتی، خدمات بهتری به برخوردار می کنیم و انتظار داریم مردم ارائه کنند. به گزارش روابط عمومی اداره الگوی مناسبی برای جامعه و ورزش و جوانان کازرون، در این ورزشکاران باشند. وی در ادامه جلسه که با حضور حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، رئیس شورای ورزشی و مسؤلین باشگاه های شهرستان، رئیس امور باشگاه ها، عدم اجرای آن تخلف محسوب می راحله نامداری مسؤل ورزش بانوان شود را برای حاضرین قرائت نمود و مسؤلین باشگاه های ورزشی و نسخه ای از آن را در اختیار هر شهرستان، برگزار شد، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اظهار حسین پهلوانی و محسن شفیعی به داشت: باشگاه های ورزشی به عنوان بازرس افتخاری باشگاه های عنوان مرحله اول ارتباط مردم با ورزشی شهرستان به حاضرین ورزش، بایستی مطابق مقررات و معرفی شدند. در پایان این جلسه به در چهارچوب قانون فعالیت نمایند پرسش و سؤالات مسؤلین باشگاه و در یک فضای رقابتی خدمات ها پاسخ های لازم داده شد. استفاده بهتری به مردم ارائه نمایند. حامد گردید.

### توقیف ۴۸۵ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در «جهرم»

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم گفت: در یک ماه گذشته ۲۳۸ دستگاه موتورسیکلت و ۲۴۷ دستگاه خودرو متخلف توقیف و روانه پارکینگ شدند. جانشین فرماندهی انتظامی سرهنگ «مهراب زارع پور» در شهرستان جهرم در پایان گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: طرح ارتقاء امنیت رفاه اجتماعی با هدف ساماندهی و برخورد با شهروندان با حداکثر توان و افزایش رفاه حال شهروندان از وی افزود: با اجرای این طرح

### مرگ پدر و دختر در آتش انتقام خواستگار



باز کرد و با ظرف بزین وارد خانه شد. او با تهدید، خانه را آتش زد و فرار کرد. صاحبخانه مردی ۷۰ ساله بود که به دلیل بیماری، توان راه رفتن نداشت. او در آتش سوخت و دخترش نیز که از دوستان من بود، برای نجات او رفت اما خودش هم دچار سوختگی شد و چند روز پیش در بیمارستان فوت شد. با افشای این سرخ، متهم دستگیر و در جلسه دادگاه به دو بار قصاص محکوم شد. دیوان عالی کشور اما حکم قصاص به خاطر کشتن دختر

مرد عاشق پیشه با آتش زدن خانه یکی از آشنایان دختر مورد علاقه اش، مرتکب قتل دو نفر شد. او با حکم دادگاه به دوبرار قصاص محکوم شد اما دیوان عالی کشور یکی از احکام قصاص را نقض کرد تا پرونده برای رسیدگی دوباره در اختیار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گیرد. گزارش جام جم، اواخر سال ۹۱ وقوع یک فقره آتش سوزی منجر به مرگ در خانه ای مسکونی در پاکدشت به پلیس اطلاع داده شد. در این حادثه مردی ۷۰ ساله در آتش جان باخت و دختر ۲۷ ساله اش نیز که برای نجات او رفته بود، دچار سوختگی ۸۰ درصد شده بود. پس از مدتی دختر جوان نیز در بیمارستان جان باخت تا تعداد قربانیان به دو نفر افزایش یابد. تحقیقات از آشنایان نشان می داد که روز حادثه، یک خواهر و برادر مهمان جان باختگان بوده اند. آنها مورد بازجویی قرار گرفتند و دختر گفت: «مدتی قبل پسری به نام سامان به من پیشنهاد دوستی داده بود اما من هیچ علاقه ای به او نداشتم. روز حادثه همراه برادرم به محل حادثه رفته بودیم که ناگهان سامان با لگد در حیاط را

## حوادث

### کشف بیش از ۱۴ هزار عدد مواد مخترقه در شیراز

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان از کشف تعداد ۱۴ هزار و ۴۰۰ عدد انواع مواد مخترقه کشف کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه توزیع کنندگان مواد مخترقه مروج بی نظمی و بی انضباطی در جامعه خیری پلیس، گفت: در راستای پیشگیری از حوادث تلخ و ناگوار چهارشنبه آخر سال و برخورد با مقام قضائی تحویل داده خواهند تهیه کنندگان و فروشندگان مواد مخترقه، اجرای طرح های مقابله ای در دستور کار پلیس اطلاعات قرار گرفت. وی افزود: با اجرای این طرح ماموران پلیس اطلاعات ضمن تذکر به کسبه در خصوص عدم فروش مواد مخترقه، در بازرسی کنند.

### سارق درون خودرو با ۷۰ فقره سرقت به آخر خط رسید



سرهنگ حیدری افزود: در تحقیقات انجام شده از این سارق به ۷۰ فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان شیراز اقرار کرد که صحنه های سرقت بازسازی و تا کنون ۲۸ نفر از شکات شناسایی شده اند. وی تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم تعدادی قطعات و لوازم خودرو کشف و تلاش برای دستگیری مالخران و شناسایی سایر شکات ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی با اشاره به معرفی سارق دستگیر شده در حال سرقت درون خودرو بود همگانی است و از شهروندان درخواست می شود هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### حریق به علت استفاده از گاز شهری به منظور روشن کردن اجاق خوراکی پزی

عدم رعایت اصول ایمنی و استفاده از گاز شهری برای روشن کردن اجاق خوراکی پزی باعث آتش سوزی در طبقه پنجم رسانده و پس از قطع برق و گاز، به سرعت به عملیات اطفاء حریق و تخلیه دود انجام شد. وی افزود: علت آتش سوزی، استفاده از گاز شهری برای روشن کردن اجاق خوراکی پزی بود که با توجه به فرسوده شدن شیلنگ اتصال، نشتی گاز بوجود آمده و باعث حریق شده بود. همچنین در حادثه دیگری بی احتیاطی در روشن کردن اشتباهی فر به جای شعله خوراکی پزی و قراردادن مواد پلاستیکی در داخل فر، در منزل مسکونی واقع در منطقه شش شهری، باعث ایجاد دود غلیظ و آسانسور بود و همچنین امکان ورود خودروهای اطفايي به داخل ساختمان وجود نداشت، آتش نشانان ایستگاه چهارم ناچار، تیم اطفايي با حمل به ناچار، تیم اطفايي با حمل

### نقش ۶۰ درصدی برادرزاده در مرگ عمه



کرده به مرگ این زن منجر شده است. خواهر مقتول به قاضی پرونده گفت: من، خواهر فوت شده ام و برادرمان بعد از فوت والدین خود در خانه اریه ای زندگی می کردیم. قرار بود این خانه را تخریب کنیم و سهم هر کدام ما بعد از بازسازی، یک آپارتمان بود. کارهای اداری را هم برادرزاده مان به عهده بگیرد. اما مدتی قبل بر سر اریه خانوادگی میان خواهرم و برادرزاده مان اختلاف هایی پیدا شد و این حادثه رقم خورد. با توجه به نقش داشتن مرد جوان در قتل عمه اش، او با قرار قانونی روانه زندان شد. مرد جوان به نظریه پزشکی که مرگ را بر اثر ضربه اعلام کرده بود، اعتراض کرد و با دستور بازپرس مرشدلو پرونده برای بررسی میزان قصور وی در مرگ عمه اش به کمیسیون پنج نفره پزشکی قانونی ارجاع شد. سرانجام چند روز پیش این کمیسیون نظر داد که بیماری مقتول ۴۰ درصد برادرزاده اش نیز ۶۰ درصد در مرگ تاثیر مقرر مرگ است، قبول ندارد. بنابراین با اخذ آخرین دفاع از متهم جوان، پرونده او با صدور جلب به دادرسی بزودی به دادگاه ارسال خواهد شد.